САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

17 мая 2016 года                                          № 244

Заседание Совета проводится по инициативе Президента Ассоциации –
 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Шахбанов Али Баширович — ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;
2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;
3. Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
4. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
5. Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
6. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

Из 8 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет 75
% от общего числа членов Совета.

Председательствующий: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

На заседании присутствуют без права голоса:
 Директор по развитию - Шахбанов Д.А.;
  Председатель Третейского суда-Алигаджиев Г.А. ;
 Технический директор, Председатель Контрольной комиссии – Мудаев А.А.;
  Главный специалист АИО – Гамзатова М;
 Нач. АИО Дадашева Э.;
  Зав. Канцелярией — Насрудинова С.;
  Главный бухгалтер – Муртазаалиев А.

  О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: А. Шахбанова, который предложил утвердить повестку дня Совета из 4-х

вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «Дагестанские новые тех-
нологии», ИНН № 0570003606, ОГРН № 1100570003203.

2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ»,
ИНН № 0546024034, ОГРН № 1160571053246.

3. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ОАО «Тарумовское ДЭП», ИНН
№ 0531010166, ОГРН № 1060531000848.

4. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства,
следующих организаций:

 ООО "Ариадна", №0377-2012-0601000502-C-28, ИНН №  0601000502, в части изме-
нения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302, Рес-
публика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;

 ООО "Промстрой", № 0247.03-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;

 ООО "Флагман" , № 0112.02-2009-0601020682-С-28, ИНН №  0601020682;

 ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.02-2009-0533012105-С-28, ИНН №
0533012105;

 ООО «Трасса-Д», № 0495.01-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839;

 ООО "Салам", № 0080.07-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.

ПО ВОПРОСУ № 1: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «Даге-
станские новые технологии», ИНН № 0570003606, ОГРН № 1100570003203.

М.Гамзатова-  главный  специалист  АИО  доложила,  что  все  документы,  приложенные  к
заявлению,  соответствуют требованиям к  выдаче  свидетельства,  все  соответству-
ющие оплаты произведены.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «Дагестанские новые технологии», ИНН №
0570003606, ОГРН № 1100570003203.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО  ВОПРОСУ  №  2:  Рассмотрение  заявления  о  приеме  в  члены  Ассоциации  ООО
«СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ», ИНН № 0546024034, ОГРН № 1160571053246.

М.Гамзатова-  главный  специалист  АИО  доложила,  что  все  документы,  приложенные  к
заявлению,  соответствуют требованиям к  выдаче  свидетельства,  все  соответству-
ющие оплаты произведены.

РЕШИЛИ: Принять  в  члены  Ассоциации  ООО  «СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ»,  ИНН  №
0546024034, ОГРН № 1160571053246.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3:  Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ОАО «Та-
румовское ДЭП», ИНН № 0531010166, ОГРН № 1060531000848.

М.Гамзатова-  главный  специалист  АИО  доложила,  что  все  документы,  приложенные  к
заявлению,  соответствуют требованиям к  выдаче  свидетельства,  все  соответству-
ющие оплаты произведены.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ОАО «Тарумовское ДЭП», ИНН № 0531010166,

ОГРН № 1060531000848.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 4:  Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капиталь-
ного строительства, следующих организаций:

 ООО "Ариадна", №0377-2012-0601000502-C-28, ИНН №  0601000502, в части
изменения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302,
Республика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;

 ООО "Промстрой", № 0247.03-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;
 ООО "Флагман" , № 0112.02-2009-0601020682-С-28, ИНН №  0601020682;

 ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.02-2009-0533012105-С-28, ИНН №
0533012105;

 ООО «Трасса-Д», № 0495.01-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839.
 ООО "Салам", № 0080.07-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.

Мудаев А.А. –  Председатель Контрольной комиссии доложил, что все документы, при-
ложенные к заявлениям, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к
работам, все соответствующие оплаты произведены.
РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

 ООО "Ариадна", №0377.01-2012-0601000502-C-28, ИНН №  0601000502, в части
изменения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302,
Республика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;

 ООО "Промстрой", № 0247.04-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;
 ООО "Флагман" , № 0112.03-2009-0601020682-С-28, ИНН №  0601020682;

 ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.03-2009-0533012105-С-28, ИНН №
0533012105;

 ООО «Трасса-Д», № 0495.02-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839.
 ООО "Салам", № 0080.08-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

	1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «Дагестанские новые технологии», ИНН № 0570003606, ОГРН № 1100570003203.
	2. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ», ИНН № 0546024034, ОГРН № 1160571053246.
	3. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ОАО «Тарумовское ДЭП», ИНН № 0531010166, ОГРН № 1060531000848.
	4. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:
	ООО "Ариадна", №0377-2012-0601000502-C-28, ИНН № 0601000502, в части изменения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302, Республика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;
	ООО "Промстрой", № 0247.03-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;
	ООО "Флагман" , № 0112.02-2009-0601020682-С-28, ИНН № 0601020682;
	ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.02-2009-0533012105-С-28, ИНН № 0533012105;
	ООО «Трасса-Д», № 0495.01-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839;
	ООО "Салам", № 0080.07-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.
	ПО ВОПРОСУ № 1: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «Дагестанские новые технологии», ИНН № 0570003606, ОГРН № 1100570003203.
	М.Гамзатова- главный специалист АИО доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произведены.
	РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «Дагестанские новые технологии», ИНН № 0570003606, ОГРН № 1100570003203.
	Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
	ПО ВОПРОСУ № 2: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ООО «СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ», ИНН № 0546024034, ОГРН № 1160571053246.
	М.Гамзатова- главный специалист АИО доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произведены.
	РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ООО «СТРОЙ-УНИВЕРСАЛ», ИНН № 0546024034, ОГРН № 1160571053246.
	Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
	ПО ВОПРОСУ № 3: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации ОАО «Тарумовское ДЭП», ИНН № 0531010166, ОГРН № 1060531000848.
	М.Гамзатова- главный специалист АИО доложила, что все документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства, все соответствующие оплаты произведены.
	РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации ОАО «Тарумовское ДЭП», ИНН № 0531010166, ОГРН № 1060531000848.
	Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
	ПО ВОПРОСУ № 4: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:
	ООО "Ариадна", №0377-2012-0601000502-C-28, ИНН № 0601000502, в части изменения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302, Республика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;
	ООО "Промстрой", № 0247.03-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;
	ООО "Флагман" , № 0112.02-2009-0601020682-С-28, ИНН № 0601020682;
	ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.02-2009-0533012105-С-28, ИНН № 0533012105;
	ООО «Трасса-Д», № 0495.01-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839.
	ООО "Салам", № 0080.07-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.
	ООО "Ариадна", №0377.01-2012-0601000502-C-28, ИНН № 0601000502, в части изменения перечня видов работ, а также изменения юридического адреса: 386302, Республика Ингушетия, Малгобекский район, г. Малгобек, ул. Этуша, д.14, кВ.8;
	ООО "Промстрой", № 0247.04-2010-7722616948-С-28, ИНН № 7722616948;
	ООО "Флагман" , № 0112.03-2009-0601020682-С-28, ИНН № 0601020682;
	ОАО «Унцукульское ДЭП №36", № 0044.03-2009-0533012105-С-28, ИНН № 0533012105;
	ООО «Трасса-Д», № 0495.02-2015-0572007839-C-28, ИНН № 0572007839.
	ООО "Салам", № 0080.08-2009-0561018589-С-28, ИНН №0561018589.